
DISTRIBUIDORA PRINCESA DOS CAMPA?ELIANE MARIA MENDES DA LUZ ZIMOVSKEI —EPP íz~Rua Casemiro de Abreu, 700, Uvaranas — Ponta Grossa—Paraná u
CEP 84020-240 Fone/Fax (42) 3224-2331 ~'CNPJ 02.706.999/0001-14

~cristtiCR

RELAÇÃO DE AMOSTRAS

Pregão Eletrônico n° 116/2016

Razão Social: ELIANE MARIA MENDES DA LUZ ZIMOVSKEI — EPP
Endereço: Rua Casemiro de Abreu, 700 Uvaranas — Ponta Grossa — Paraná — CEP
84040 — 210
CNPJ: 02.706.999/0001-14

À
Secretaria de Educação- Joinville/SC
Serviço da Alimentação e Nutrição Escolar (SANE)

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANTIDADE MARCA

12

Sal refinado iodado Característica
Técnica: Cloreto de Sódio, extraído defontes naturais, recristalizado, com teor
mínimo de 985% de Cloreto de Sódio
sobre a substância seca, adicionado de
antiumectante e iodo. O produto deve
apresentar aparencia de cristais de
granulação uniforme, não devendo estar
pegajoso ou empedrado, coloraçãobranca, inodora e sabor
salino salgado próprio. Deve estar isentode sujidades, microorganismos
patogênicos e outras impurezas capazes
de provocar alterações do
alimento. Não poderá conter glúten ou
traços de glúten.

KG 4 AMOSTRAS MARFIM

16

Germe de Trigo. Características
Técnicas: Produto processado do grão
do trigo. Não deverá apresentar
mistura com outras farinhas, formação
de grumas (umidade) e resíduos ou
impurezas. Especificidade de uso:
Preparo de pães caseiros diversos,
bolos e biscoitos.

KG 4 AMOSTRAS VITAO

23

Suco De Maracujá Características
técnicas: Suco de maracujá integral ou
concentrado, sem adição de água, sem
corantes artificiais, sem adição de
açúcar e sem conservantes. Não
alcoólico. 100% natural. Sem
necessidade de refrigeração para
estocagem. O produto não poderá

LITRO 4 AMOSTRAS ZENIT



conter glúten. O produto deve ser
preparado com frutas sãs, limpas e
isentas de parasitas e
de detritos animais ou vegetais. %ÇEmbalagem: Acondicionada em
embalagens longa vida, frascos de
polietileno ou vidro transparente,
resistentes, com capacidade de até

, ~,,

1500 ml do suco de maracujá. {v _;;`.F,Rendimento: 1:9 (Uma parte de suco
•ara nove ia s de á•ua

Joinville 21 de setembro de 2016.

Data:

Ass: 

RG:

3 (três) vias de igual teor

~skëi
CPF`844.160.509-25

RO 5222516-7
Representante Legal



PREFEITURA DE PONTA CIwZOSSA.
SECRETARIAMUNICIPALDE SAÚDE
DIRETORIA DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

eença Sanitária iNT° 43.434
ntribuintë
IANE MARIA-IVi~

IR C} DE ABREU,

de Afïvidade
FFtC:I4? ATACADISTA }^ VA ',é1 DE I'~P~(NDt

i`EEIJ~"I(~ïaAN,ïE[IëC1S , DF ' F l~$ 
i

tiI[7C)S 3 DER
i"RICIFRANTEâS i: ACUA MINERAL, í7f}CIS E SALtdr

STRIBUïDCER.A I.7I: CARNE BOVINA, SUÌNA E I?b AVES

"LIES DA LUZ
zi" 700A

Df+.1A PEC}iCr"ïi
20/07/2016



4(AL»
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSORÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ,,,/à
GERÊNCIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA A SACItdi

44.t.J sJoh

ALVARÁ SAMTÁRIO

ALVARÁ N9 226/15. VIGENTE ATÉ: 02/0772017
EMPRESA: Refanosal•Refinação e Moagem de Saí Santa Heleno tida

NOME DO FSTAGELECáMENTO RFERAOSER.

PROPRIETÁRJO (A): : d rl SOCO o 2,(r1eS Pra ?: :.:Y3 ';

RESPONSÁVEL TÉCNICO; isasoro Cones ADes Neaa

CNPJ 02 400 E 2' R 00S

ENDPRECO Poci PP "oaa s EM 28 SoD('

BAIRRO Eont3 CEP: OS 615-000

ATIVIDADES CONTERCIAIS: Refmo e outros tratamentos do sai.

O Preserite alvará foi concedido nos termos legais, referente ao processoo" 097/5.

MosseRfoRp'I: es0aJOIEso:cle.201.5,

Dsoara3SOaDtds gsvassalPsDant
'Seeretá?lia Adjunta. de t'ade

11VIGt ! gtntlri .3 S011411:',. ',ASA , R.u.:,...çuvurki L;roartíve sfr., St'' Ard(›nici , Morof RN, rOfILY. 331 'r-1527t ,Gf.NÇA FIC'Vel., ti2i.I 1-11.1.0fitN-1 30 (ti mln)L.14,1,,, an,,,,, t1,51.,,,f trtift()0{, (1,3*.eigancQ



PR
EF

EI
TU

RA
 M

UN
IC

IP
AL

 D
E 

CU
RI

TI
BA

SE
CR

ET
AR

IA
 M

UN
IC

IP
AL

 D
E 

SA
UD

E
VI

G
IL

ÂN
CI

A 
S

A
N

IT
Á

R
IA

Li
ce

nç
a 

S
an

itá
ria

DI
ST

RI
TO

 S
AN

ITA
RI

O 
C 

-ln
fo

r 
aç

õe
s

R
ec

la
m

aç
õe

s

ou
 0

80
0 

64
40

 0
4'

N°
 03

.20
11

20
15

A 
S

E
C

R
E

TA
R

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
A

 S
A

Ú
D

E
, c

om
 b

as
e 

na
 L

ei
 M

un
ic

ip
al

 n
° 

90
00

19
6 

ar
tig

o 
n°

 3
9,

 c
on

ce
de

 a
 p

re
se

nt
e

Li
ce

nç
a 

S
an

itá
ria

 a
:

R
az

ão
 S

oc
ia

l 
N

U
T

R
H

O
U

S
E

 A
LI

M
E

N
T

O
S

 L
T

D
A

N
om

e 
Fa

nt
as

ia
 

V
IT

A
O

..

E
nd

er
eç

o 
R

U
A

 R
E

G
IN

A
 T

IS
 E

R
 S

T
IE

R
, 3

0
7

 
- 

C
ID

A
D

E
 IN

D
U

S
T

R
IA

L

P
ro

ce
ss

o 
n°

 
6

9
6

/1
5

 
In

st
. I

m
ob

. 
n

sc
. M

u
n

ic
.2

0
0

3
4

3
6

9
1

7
-2

T
éc

ni
co

 V
IS

A
 

4
4

3
5

6
 

4
9

0
2

5
 -

 4
9

0
3

8

R
am

o(
s)

 d
e 

A
tiv

id
ad

e 
E

co
nô

m
ic

a:

AT
IV

ID
AD

ES
 D

E 
PO

S 
C

O
LH

E
IT

A
. /

 E
NV

AS
AM

EN
TO

'.E
- E

M
PA

CO
TA

M
EN

TO
 :S

OB
 C

ON
TR

AT
O 

/
EX

CE
TO

 O
LE

OS
 D

E 
M

IL
HO

. /
 F

AB
RI

CA
CA

O 
DE

 O
UT

RO
S 

PR
OD

UT
OS

 A
LI

M
EP

TI
CI

O
S:

 R
A

O
 E

SP
.

PR
OD

UT
OS

 D
ER

IV
AD

OS
 D

O
 C

AC
AU

E 
DE

 :C
HO

CO
LA

TE
S 

/ M
OA

GE
M

 D
E 

TR
IG

O 
E

 F
AB

RI
CA

CA
O 

DE CU
È2

ITI
BA

, 0
6 +

de
"i#

ho
 de

 20
15

.

4T
A o

V
al

id
ad

e:
 a

té
 0

6/
©7

(2
61

7 
e 

en
qu

ar
cf

º s
at

ís
tiz

er
 a

s 
ex

ig
ên

ci
as

 d
a 

le
gi

sl
aç

ão
 e

m
 v

 
tI 

C e
ltl

 IQ
 

vi
s 

e  
t3 

p0
6i

1



SUPERIN'

NISTËRIO DA AGRICULTURA RECUAR' A E ABA
ECRETARIA. DE DEFESA AGROPECUÁRIA

NDENCIA FEDERAL DE. AGRICULTURA, RECUARIA

Certifico

sob o No
O Estabe

Marca ou

REGISTRO ' DE ESTABELECIMENTO

esta devidamente Registrado

tasia

A E COMÉRCIO DE SUCO5`' E
.~.:.EPP

E ̀ 'AËASTECTMEDITU /

CNPJ/CPF :No: 0} 542.723/0001-B5 Inscrição Estadual: 253302

Localizado a: RUA

Bairroi`.

Municípi.í7~ Barra Velho 

CEP: 8 50000

Área: BEBIDAS E VINACR
BEBIDAS EvM GERAL

D  CRIST

Atividade:

AJUHA

PRODUTOR

Classificado como;
NAO FERMENTADO NAO ALCO0LICO

A FREITAS 200

cal idad o ï...~~

Ativi_

C1
NA

Bebid
SUCOS

EST
CONCESSÃO OU DA

e: !ADOR

cudo como
[iMENTADO NAO ALC'QOLICO

com que Pretende Trabalhar:

TEM VAL'r1.2ADE POR} 10
ATA.DE RENOVAÇÃO.

UF: 9`C

ocesso No: 21050.003259/2003-48~ 

Concessão: 01/04/2004 

Soo Jose,

e

£oneessao: 01/04/2c04

PROC. No: .21050.003259/'2003-48

ConceSsao,: 01/04/2014- 
Renovacao: 0.1/04Í'2014

ROC. No: 21050..0.0.32,59/2C703-48 ;

DEZ) ANOS A PARTI.

Sli

A

2 de unho d

Duarte G¿r~tir
Agropecuário
aÍ rr° 3ó5

7 DA/ SPA-S(:

2`014>



SUPE

MTtVTSTÉRIO DA AGRICULTURA, .PECUÂ TECIMEN~OSECRETARIA DE DEFE$A-AORO~kR,0Vk.R,ZA...NTÉt3DÊNCIA'['EDERAL DE A6Ï{IGSII39URA, "PECUARIA E ABASTECI 

Certi

REGISTRO DE PRODUTO

o que esta  devi dam ënte~~-~~registrado:, neste
sob 0 N°i SC-21121 00046-7

O.Prod`tYto:.'-.SUCp DE-MARACUJp INTEGRAL
MARCA: ZEN.Ym`~   
Concedido: .11/1:/2C14  ' 
Apresentado .pe1o.

IND.E COM.OE S

Localizado a: RUA

liairrü: ITAJUBA

MuniCílaioo-:.: S3tÏ'ra

UC

Proc,No: 21050,002920/201
Estabelecimento:

OS F CONSERVAS ZENST É2REI,j-EPP
542,723/0001-05 Insc, Estadual Nem: 253
EDNA CRISTINA FREITAS , 200

Ve1n

ESTE REG7;.STRO TEM VALIDADE POR 10 (DEZ), ANOS. A PARTIR DA DATA DCONCESSÃO OU DA DATA: DE RENOVAÇÃO.

Atendidos que foram os dispositivos reg

Sao José,

Che

amentares em v

1 de Novembro de

.Z,.iSOSkj.(DtMGi'CC COrgito
1 FctleraiA&roposuiltio
4atfe, Fiscal TOSO
da Slp0Yi01)AlSFAaSt

0


